
Zápis ze 47. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 

konaného dne 13. 10. 2021 
 

Místo konání: Obecní úřad Strážkovice  

 

Začátek:  17.05 hod. 

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, Petr 

Korych, Petr Šíma 

Omluveni: Jan Dvořák  

Neomluveni: - 

Hosté: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Petr Šíma, Jan Jaroš 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Dispozice s pozemky 

3. Uzavření smlouvy na dodávku EUD 

4. Smlouva o bezúplatném převodu informační tabule „Kovářství včera a dnes“ 

5. Výběr nájemce obecních bytů 

6. Informace o postupu prací - stavba obchvat obce Strážkovice 

7. Svoz velkoobjemového odpadu – podzim 2021 

8. Informace o úpravě cen svozu a skládkovného svozovou firmou 

9. Žádost o dotaci Prevent 99 z.ú. 

10. Zařazení nového majetku do Smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti obce 

Strážkovice 

11. Příprava návrhu Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2022 

12. Příprava návrhu Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2023-2024 

13. Příprava návrhu Rozpočtu obce Strážkovice na rok 2022 

14. Příprava návrhu Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2023-2024 

15. Příprava stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2022 

16. Příprava stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2022 

17. Informace o vypsaných a podaných žádostech o dotace 

18. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu programu: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

Předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Petr Šíma a Jan Jaroš 

Hlasování o návrhu určení ověřovatelů: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

  



Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 22.09.2021. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 46 ze 

dne 22.09.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu: Dispozice s pozemky 

Předsedající předložila zastupitelstvu Návrh Kupní smlouvy č. ČBP004 s firmou VIAGEM 

a.s. IČ 048 17 320 se sídlem Sokolovská 131/86 Karlín 186 00 Praha8 na odkup parcely č. 

297 kú Strážkovice o výměře 881 m2, zapsaného na listu vlastnictví č. 487 u KÚ pro Jč. kraj 

za cenu 20 351,- Kč. Zastupitelstvo návrh projednalo a Kupní smlouvu schválilo. 

Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo schvaluje Kupní smlouvu č. ČBP004 s firmou VIAGEM 

a.s. IČ 048 17 320 se sídlem Sokolovská 131/86 Karlín 186 00 Praha8 na odkup parcely č. 

297 kú Strážkovice o výměře 881 m2, zapsaného na listu vlastnictví č. 487 u KÚ pro Jč. kraj 

za cenu 20 351,- Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Kupní smlouvu 

č. ČBP004 s firmou VIAGEM a.s. IČ 048 17 320 se sídlem Sokolovská 131/86 Karlín 186 00 

Praha 8 na odkup parcely č. 297 kú Strážkovice o výměře 881 m2, zapsaného na listu 

vlastnictví č. 487 u KÚ pro Jč. kraj za cenu 20 351,- Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 3. programu: Uzavření smlouvy na dodávku EUD 

Předsedající předložila zastupitelstvu Smlouvu o dílo č. 012/2021 na dodání a instalaci 

Digitální úřední desky s firmou GROUP INNOVATIONS s.r.o. IČ : 096 65 498 Korunní 

2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Zastupitelstvo smlouvu projednalo a schválilo.  

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o dílo č. 012/2021 na dodání a instalaci 

Digitální úřední desky s firmou GROUP INNOVATIONS s.r.o. IČ : 096 65 498 Korunní 

2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Smlouvu o dílo 

č. 012/2021 na dodání a instalaci Digitální úřední desky s firmou GROUP INNOVATIONS 

s.r.o. IČ : 096 65 498 Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Smlouva o bezúplatném převodu informační tabule „Kovářství včera a 

dnes“ 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Smlouvy o bezúplatném převodu dlouhodobého 

hmotného majetku na informační tabuli pořízenou MAS Sdružení Růže z.s. Žižkovo náměstí 



107, 373 12 Borovany v rámci projektu „Kovářství včera a dnes“, která je umístěna na budově 

Kovárny v obci Strážkovice. Jelikož projet již proběhl dobou udržitelnosti převádí bezplatně 

MAS Sdružení Růže z.s. do trvalého užívání obci Strážkovice. Zastupitelstvo smlouvu 

projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 4a: Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu dlouhodobého 

hmotného majetku na informační tabuli pořízenou MAS Sdružení Růže z.s. Žižkovo náměstí 

107 373 12 Borovany v rámci projektu „Kovářství včera a dnes“, 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 4b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Smlouvu o 

bezúplatném převodu dlouhodobého hmotného majetku na informační tabuli pořízenou MAS 

Sdružení Růže z.s. Žižkovo náměstí 107, 373 12 Borovany v rámci projektu „Kovářství včera 

a dnes“,  

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Výběr nájemce obecních bytů 

Předsedající v souladu s Pravidly pro přenechání bytů do nájmu a prodlužování doby nájmu 

bytů v majetku obce Strážkovice předložila zastupitelstvu návrh Sociální komise obce 

Strážkovice na uzavření nájemních smluv obecních bytů v objektu bydlení Strážkovice čp. 95. 

Záměr pronájmu bytů byl zveřejněn na Úřední desce obce Strážkovice a elektronicky 

v termínu od 23.09.2021 do 13.10.2021 s termínem podání žádosti do 12.10.2021. Sociální 

komise navrhla uzavření následující Nájemní smlouvy na byt v objektu bydlení Strážkovice 

čp. 95. Byt číslo 1.1 o celkové výměře 51,5 m2, dispozice 2+KK, sestávající z předsíně, 

koupelny s WC, pokoje s kuchyňským koutem a pokojem, za cenu nájmu 7.725,- Kč měsíčně 

bez záloh na služby, nájemce Ivana Majerová, Střížov 52. Na podkladě návrhu Sociální 

komise obce Strážkovice zastupitelstvo obce projednalo a schválilo uzavření Nájemní 

smlouvy s žadatelem na dobu určitou v délce trvání 1 roku do 31.10.2022 na výše uvedený 

byt. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít předmětnou nájemní 

smlouvu. 

Návrh usnesení 5a: Zastupitelstvo schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt číslo číslo 1.1 

o celkové výměře 51,5 m2, dispozice 2+KK, sestávající z předsíně, koupelny s WC, pokoje s 

kuchyňským koutem a pokojem, za cenu nájmu 7 725,- Kč měsíčně bez záloh na služby, 

nájemce Ivana Majerová, Střížov 52 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 5b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít předmětnou 

nájemní smlouvu na nájemní bydlení dle bodu 5a. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Informace o postupu prací - stavba obchvat obce Strážkovice 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o postupu prací na stavbě přeložky silnice 

II/156 – obchvat obce Strážkovice. Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 6: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o postupu prací na stavbě 

přeložky silnice II/156 – obchvat obce Strážkovice. 



Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 7. programu: Svoz velkoobjemového odpadu – podzim 2021 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o termínu svozu velkoobjemového a 

nebezpečného odpadu podzim 2021, který se uskuteční 23.10.2021 na obvyklých místech. 

Odpad bude ukládán pouze do předem připravených kontejnerů za spolupráce členů SDH 

Strážkovice a Lomec. Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí. Zastupitelstvo 

dále ukládá starostce obce pí Halamové informovat občany na úřední desce a elektronicky a 

zabezpečit organizaci svozu ve spolupráci se členy SDH Strážkovice a Lomec.  

Návrh usnesení 7a: Zastupitelstvo bere na vědomí termín svozu velkoobjemového a 

nebezpečného odpadu podzim 2021, který se uskuteční 23.10.2021 s možností sběru odpadu 

pouze do předem připravených kontejnerů za spolupráce členů SDH Strážkovice a Lomec.  

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 7b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové informovat občany o 

termínu svozu velkoobjemového a nebezpečného odpadu na úřední desce a elektronicky a 

zabezpečit organizaci svozu ve spolupráci se členy SDH Strážkovice a Lomec.  

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 8. programu: Informace o úpravě cen svozu a skládkovného svozovou firmou 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o navýšení ceny většiny nabízených služeb, 

a to jak ceny skládkovného, tak ceny za dopravu všech odpadů. Důvodem navýšení cen je 

zejména aktuální vývoj ekonomiky, výrazné zdražení PHM, oprav, navýšení mezd 

zaměstnanců, nárůst nákladů na likvidaci odpadů, omezení skládkování a další vzniklé 

náklady zvyšující cenu likvidace odpadů.   

Návrh usnesení 8: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o navýšení ceny většiny 

nabízených služeb, a to jak ceny skládkovného, tak ceny za dopravu všech odpadů.  

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 9. programu: Žádost o dotaci Prevent 99 z.ú. 

Předsedající předložila zastupitelstvu žádost organizace Prevent 99 z.ú., Strakonice, o 

příspěvek ve výši 7.051,- Kč na spolufinancování protidrogových služeb a zajištění služeb pro 

osoby ohrožené závislostmi. Zastupitelstvo žádost projednalo a neschválilo. 

Návrh usnesení 13: Zastupitelstvo schvaluje žádost organizace Prevent 99 z.ú., Strakonice, o 

příspěvek ve výši 7.051,- Kč na spolufinancování protidrogových služeb a na zajištění služeb 

pro osoby ohrožené závislostmi. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: nikdo, Proti: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Zdržel se: nikdo 

Usnesení nebylo přijato 

 

 
 



Bod 10. programu: Zařazení nového majetku do Smlouvy na pojištění majetku a 

odpovědnosti obce Strážkovice 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o nutnosti zařazení nového majetku do 

Smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti obce Strážkovice. Zastupitelstvo informace 

projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 10: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o nutnosti zařazení nového 

majetku do Smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 11. programu: Příprava návrhu Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2022 

Předsedající předložila zastupitelstvu požadavky MŠ Cvrček Strážkovice na rozpočet MŠ 

Cvrček Strážkovice pro rok 2022. Předložené požadavky budou zapracovány do Návrhu 

Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice, příspěvkové organizace obce Strážkovice, na rok 2022, 

zpracovaného Finančním výborem obce Strážkovice. Návrh Rozpočtu bude předložen 

v termínu do 10.11.2021. Zastupitelstvo předložené požadavky MŠ Cvrček Strážkovice na 

rozpočet pro rok 2022 projednalo a vzalo na vědomí. Zastupitelstvo dále ukládá předsedovi 

Finančního výboru p. Káparovi připravit Návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice, 

příspěvkové organizace obce Strážkovice, na rok 2022 v termínu do 10.11.2021. 

Návrh usnesení 11a: Zastupitelstvo bere na vědomí požadavky MŠ Cvrček Strážkovice, 

příspěvkové organizace obce Strážkovice, na rozpočet pro rok 2022. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 11b: Zastupitelstvo s ukládá předsedovi Finančního výboru p. Káparovi 

připravit Návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice, příspěvkové organizace obce Strážkovice, 

na rok 2022 v termínu do 10.11.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 12. programu: Návrh Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2023-

2024 

Předsedající předložila zastupitelstvu požadavky MŠ Cvrček Strážkovice zpracované 

ředitelkou MŠ Cvrček Strážkovice pí Evou Svitákovou, na rozpočtový výhled MŠ Cvrček 

Strážkovice pro roky 2023/2024. Předložené požadavky budou zapracovány do Návrhu 

Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice, příspěvkové organizace obce Strážkovice, na 

roky 2023/2024, zpracovaného Finančním výborem obce Strážkovice. Návrh Rozpočtového 

výhledu bude předložen v termínu do 10.11.2021. Zastupitelstvo předložené požadavky MŠ 

Cvrček Strážkovice na Rozpočtový výhled pro roky 2023/2021 projednalo a vzalo na vědomí. 

Zastupitelstvo dále ukládá předsedovi Finančního výboru p. Káparovi připravit Návrh 

Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice, příspěvkové organizace obce Strážkovice, na 

roky 2023/2024 v termínu do 10.11.2021. 

Návrh usnesení 12a: Zastupitelstvo bere na vědomí požadavky MŠ Cvrček Strážkovice na 

rozpočtový výhled MŠ Cvrček Strážkovice pro roky 2023/2024. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 



Návrh usnesení 12b: Zastupitelstvo ukládá předsedovi Finančního výboru p. Káparovi 

připravit Návrh Rozpočtového výhledu MŠ Cvrček Strážkovice, příspěvkové organizace obce 

Strážkovice, na roky 2023/2024 v termínu do 10.11.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 13. programu: Návrh Rozpočtu obce Strážkovice na rok 2022 

Předsedající předložila zastupitelstvu požadavky obce Strážkovice na rozpočet obce 

Strážkovice pro rok 2022. Předložené požadavky budou zapracovány do Návrhu Rozpočtu 

obce Strážkovice na rok 2022, zpracovaného Finančním výborem obce Strážkovice. Návrh 

Rozpočtu bude předložen v termínu do 10.11.2021. Zastupitelstvo předložené požadavky 

obce Strážkovice na rozpočet pro rok 2022 projednalo a vzalo na vědomí. Zastupitelstvo dále 

ukládá předsedovi Finančního výboru p. Káparovi připravit Návrh Rozpočtu obce Strážkovice  

na rok 2022 v termínu do 10.11.2021. 

Návrh usnesení 13a: Zastupitelstvo bere na vědomí požadavky obce Strážkovice na rozpočet 

obce Strážkovice pro rok 2022. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 13b: Zastupitelstvo ukládá předsedovi finančního výboru p. Káparovi 

připravit Návrh rozpočtu obce Strážkovice na rok 2022 v termínu do 10.11.2021 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 14. programu: Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2023-2024 

Předsedající předložila zastupitelstvu požadavky obce Strážkovice na rozpočtový výhled obce 

Strážkovice pro roky 2023/2024. Předložené požadavky budou zapracovány do Návrhu 

Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2023/2024, zpracovaného Finančním 

výborem obce Strážkovice. Návrh Rozpočtového výhledu bude předložen v termínu do 

10.11.2021. Zastupitelstvo předložené požadavky obce Strážkovice na Rozpočtový výhled 

pro roky 2023/2021 projednalo a vzalo na vědomí. Zastupitelstvo dále ukládá předsedovi 

Finančního výboru p. Káparovi připravit Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na 

roky 2023/2024 v termínu do 10.11.2021. 

Návrh usnesení 14a: Zastupitelstvo bere na vědomí požadavky obce Strážkovice na 

rozpočtový výhled obce Strážkovice pro roky 2023/2024. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 14b: Zastupitelstvo ukládá předsedovi finančního výboru p. Káparovi 

připravit Návrh Rozpočtového výhledu obce Strážkovice na roky 2023/2024 v termínu do 

10.11.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 15. programu: Příprava stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2022 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na přípravu stanovení ceny vodného a stočného 

s platností od 01.01.2022. Zastupitelstvo návrh projednalo a ukládá správci vodovodu a 



kanalizace p. Kolářovi předložit návrh kalkulace na stanovení ceny vodného a stočného pro 

rok 2022 s platností od 01.01.2022 v termínu do 10.11.2021. 

Návrh usnesení 15: Zastupitelstvo ukládá správci vodovodu a kanalizace p. Kolářovi předložit 

kalkulaci pro stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2022 s platností od 01.01.2022 

v termínu do 10.11.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 16. programu: Příprava stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2022. 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na vypracování dodatku OZV č. 1/2021 o 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. Zastupitelstvo návrh projednalo a ukládá účetnímu obce p. 

Šímovi vypracovat dodatek OZV č. 1/2021 v termínu do 10.11.2021. 

Návrh usnesení 16: Zastupitelstvo ukládá účetnímu obce p. Šímovi vypracovat dodatek OZV 

č. 1/2021 s výpočtem cen pro rok 2022 v termínu do 10.11.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 17. programu: Informace o vypsaných a podaných žádostech o dotace  

Předsedající informovala přítomné zastupitele o přípravě žádostí na další dotační období pro 

rok 2022. Obec Strážkovice připravuje žádost o dotaci na Přístavbu MŠ Cvrček a navýšení 

kapacity MŠ Cvrček, Opravu, zateplení a nástavbu KD Strážkovice, Opravu místních 

komunikací, Rekonstrukce veřejného osvětlení, Vybudování dětského hřiště v místní části 

Lomec a rekonstrukci Požární nádrže ve Strážkovicích. Zastupitelstvo informace projednalo a 

vzalo na vědomí.   

Návrh usnesení 17: Zastupitelstvo bere na vědomí informace i připravovaných žádostech o 

dotace na další dotační období v roce 2022. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 18. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly přijaty žádné návrhy. 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.35 hodin 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

 

Zapisovatel: 


